ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): 2.814,03 € 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 21.574,19 € 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ: 200,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.): 

21.774,19 € 

Φ.Π.Α. (24%): 5.225,81 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ: 27.000,00 € 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται συνολικά στο ποσό είκοσι επτά 
χιλιάδες ευρώ (27.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, που καλύπτεται από 
το «ΠΠΑ Προγραμματικής Περιόδου 2021-2025 της Περιφέρειας Κρήτης», με 
‘Άξονα προτεραιότητας 5.4 - Προστασία, ανάπτυξη και προβολή της πολιτιστικής 
κληρονομιάς, με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5227200 με ποσό 25.650,00 € και από την